
-,ffi SveutitiSte u Zagrebu

Medicinski fakultet

Klasa:4O6-O2/2I-OUL

Ur.br.: 380-59-1OL14-21,-243-5 / LP

Za$eb, OI. veljade 2021.

ODTUKU O ODABIRU

Evidencijski broj nabave: 135-2021

Satata 3

10000 Zagreb

.IEL

+385145 66 777

+385149 20 053

E,XAIL

mf@mef.hr

wwrr!.mef.unizg.hr

Sveudili5te u Zagrebu, Medicinski fakultet, sa sjediStem na adresi 5alata 3, TOOOO

Zagreb, Hrvatska, OIB: 45001586598, uputio je, u svojstvu javnog naruaitelja,
poziv na dostavu ponuda, dana 13. sijeinja 2021. godine, na internetskim
stranicama naruditelja radi provedbe postupka jednostavne nabave evidencijskog

broja nabave t35-2027, u svrhu sklapanja ugovora o nabavi robe, za predmet
nabave,,Nabava centrifuge", procijenjene vrijednosti nabave 56.000,00 (slovima:

pedesetiSesttisuda) hrvatskih kuna, pozicija plana nabave: 24.12.

U svrhu opisanu prethodnom todkom ove Odluke proveden je postupak
jednostavne nabave, u kojem su svoju ponudu pravovremeno podnijeli slijededi
ponuditelji:

Rfi1
nnn

ron

!(:L).

olB: 45001686598 ' MB: 3270211 ' Kunski- 2iro raaun: HR842140009.1110024519 . SWTFT/Btc: pBzcHR2X . Devizni - tBAN: Hn:zz:+ooosl3tozszusg

U postupku jednostavne nabave za nabavu centrifuge, objavljenom na internet
stranicama naruditelja, javni naruEitelj Sveudiliite u Zagrebu, Medicinski fakultet,
5alata 3, 10000 Zagreb, Hrvatska, OIB: 45001686598, donio je slijedeiu:

.

1. INEL - MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o., Orehovedki BrijeB 2, 10000 Zagreb,

OIB/nacionalni identifikacijski broj: 56895477602, datum i oznaka
ponude: 27.Ot.2021., 167 -2021

2. KEFO d.o.o., Nikole Tesle 10,44000 Sisak, OtB/nacionalni identifikacijski
broj: 09371680761, datum i oznaka ponude: 19.OI.2OZL.,427

3. BIOVIT d.o.o., Varaidinska ulica - odvojak , 15, Jalkovec,42000 Varaidin,
OIB/nacionalni identifikacijski broj: 7327 5412890, datum i oznaka ponude:
18.01.2021., 102509

4. Ansar-analitika d.o.o.,Sestinski dol 99a, 10000 Zagreb, OIB/nacionalni
identifikacijski broj: 12100614190, datum i oznaka ponude: 2t.OL.2O2L.,
03ANS-2021

5. LABOMAR d.o.o., Gmajnje 24, LOOOO Zagreb, OtB/nacionalni identifikacijski
broj : 58373453442, datu m i oznaka pon ude: 21,.Ot.2027., 2:,3I2O2L_Mel
7o

t.



SveudiliSte u Zagrebu

Medicinski fakuttet

Slijedom navedenog, ovom se Odlukom, a na temelju odredba dokumentacije o

nabavi evidencijskog broja nabave 135-2021, odabire ponuda ponuditelja:

Satata 3

10000 Zagreb

TEL

+385 149 20 053

mf@mef.hr

www.mef .unizg.hr

Prof. dr. Mari.jan Klarica

Popis privitaka:

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 4O6-O2/2f-01/1, Ur.br.: 380-59-

lOll4-21-243-4/LP , od 29. sijetnja 2021. godine.

Dostaviti:

- Ponuditeljima

- Pismohrana, ovdie

OIB:45001586598 . MB:32?0211 ' Kunski Ziro raaun: HR8423400091110024619 ' SWIFT/BlC: PBZGHR2X ' Devizni - IBAN: HR3zz:AOOo*EtOZglreg

iffi-
Sukladno Zapisniku o pregledu i oc.leni ponuda, Klasa: 406-02/21-01/1, Ur.br.: 380-

59-1O!74-21-243-4/LP, od 29. sijeinja 2021. godine, preslika kojeg se prilaie ovoj

Odluci kao Prilog, itini njen sastavni dio, Ponude ponuditelja: KEFO d.o.o., BIOVIT

d.o.o. i LABOMAR d.o.o., iskljuiene su iz pregleda i ocjene ponuda jer je ciiena

navedenih ponuda veia od procijenjene vri.jednosti predmeta nabave te se stoga

ove ponude odbijaju jer su neprihvatljive. Ponuditelji INEL - MEDICINSKA TEHNIKA

d.o.o. i Ansar-analitika d.o.o., su dokazali svoju sposobnost, odnosno, nepostojanje

razloga za iskljutenje sukladno dokumentaciji o nabavi evidencijskog broja nabave

L35-2O27, te slijedom toga ponude nisu odbijene, odnosno ponuditelji nisu bili

iskljuEeni iz postupka jednostavne nabave a ponuda ponuditelja INEL -

MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. je ocijenjena ekonomski najpovoljnijom ponudom.

- INEL - MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o., Orehovetki Brijeg 2, 10000 Zagreb,

OIB/nacionalni identifikacijski broj: 56895477602, datum i oznaka ponude:

2L.O7.2O2L., 767 -2021 (cijena ponude bez PDV-a: 50.179,50 kuna, iznos

PDV-a: 12.544,88 kuna, cijena ponude s PDV-om: 62.724,38 kunal,

kao ekonomski najpovoljnija ponuda, obzirom da .le ponuda navedenog

ponuditelja pravovremena, potpuna iu cijelosti sastavljena su skladu s

dokumentacijom o nabavi, te propisanim kriterijima za odabir ekonomski

najpovoljni.le ponude.

0L'-x) Dekan:

+38514566777

llr


